
Scopri DISPENSA LEGGERA: una selezione 
di prodotti biologici a PREZZI FISSI. 
Potrai scegliere tra una vasta gamma di prodotti 
biologici essenziali per la tua spesa quotidiana, 
garantendoti la massima qualità a prezzi competitivi. 

Non rinunciare ad avere una dispensa leggera
nel prezzo, ma ricca di qualità, gusto e convenienza.

LA SPESA CONVENIENTE E DI QUALITÀ



Leggera
Dispensa LA SPESA CONVENIENTE E DI QUALITÀ

Robiola senza 
lattosio bio
Formaggi del Piave
100 gr

1,68€
16,8 €/kg

Stracchino senza 
lattosio bio
Formaggi del Piave
100 gr

1,68€
16,8 €/kg

Brodo vegetale 
in dado bio
Fior di Loto
100 gr

1,25€
12,50 €/kg

Maionese vegana 
senza uova bio
Baule Volante
230 gr

3,48€
15,13 €/kg

Fagioli borlotti in 
lattina bio
La Finestra sul Cielo
400 gr

1,10€
2,75 €/kg

Ceci bio
La Finestra sul Cielo
400 gr

1,10€
2,75 €/kg

Burro
in rotolino bio
Cascina bianca
125 gr 

2,25€
18,00 €/kg

Lievito 
alimentare in 
fiocchi bio
Fior di Loto
400 gr 

8,98€
22,45 €/kg

Yogurt intero 
naturale bio
Cascina bianca
500 gr

2,80€
5,60 €/kg

Yogurt intero 
naturale bio
Cascina bianca
125 gr

1,10€
8,80 €/kg

Yogurt magro
compatto naturale bio
Cascina bianca
125 gr

1,10€
8,80 €/kg

Hummus di 
lenticchie rosse bio
Baule Volante
130 gr

2,48€
19,07 €/kg

Gnocchi di 
patate bio
Baule Volante
400 gr

3,15€
7,87 €/kg



LA SPESA CONVENIENTE E DI QUALITÀ

Passata di
pomodoro bio
Fior di Loto
700 gr

1,98€
2,83 €/kg

Pesto alla genovese 
vegan bio
Fior di Loto
130 gr 

4,20€
32,31 €/kg

Olio vergine di 
cocco bio
Fior di Loto
450 ml

6,98€
15,51 €/lt

Spaghetti di 
grano duro bio
Iris
500 gr

1,20€
2,40 €/kg

Gallette di riso 
granfragranza in 
tubo bio
Fior di Loto
150 gr

1,60€
10,67 €/kg

Gallette 
di avena 99% bio
Fior di Loto
100 gr

2,48€
24,80 €/kg

Tarallini di riso 
senza glutine bio
Zer% Glutine
30 gr 

1,10€
36,67 €/kg

Riso basmati bio
Baule Volante
1 kg

5,48€
5,48 €/kg

Fusilli di grano 
duro bio
Iris
500 gr

1,20€
2,40 €/kg

Penne di grano 
duro bio
Iris
500 gr

1,20€
2,40 €/kg
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Uova bio
Olivero
6 pz

2,98€
0,49 €/pz

Aceto
di mele bio
Fior di Loto
500 ml 

1,98€
3,96 €/lt

Olio extra vergine 
di oliva bio leggero
Fior di Loto
750 ml

15,50€
20,67 €/lt

Snack di riso
e mais bio
Biocroc
50 gr

0,90€
18,00 €/kg



Leggera
Dispensa LA SPESA CONVENIENTE E DI QUALITÀ

Composta di 
fragole bio
Semplice&Bio
320 gr

3,90€
12,18 €/kg

Zucchero di 
canna bio
Fior di Loto
1 kg

2,98€
2,98 €/kg

Sciroppo di agave 
bio squeeze
Fior di Loto
250 ml

3,48€
13,92 €/lt

Muesli con frutta 
secca bio
La Finestra sul Cielo
375 gr

3,98€
10,61 €/kg

Crunchy 
con avena bio
La Finestra sul Cielo
375 gr

3,98€
10,61 €/kg

Farina di grano 
tenero tipo "0" bio
Fior di Loto
1 kg

2,18€
2,18 €/kg

Miele
millefiori bio
Fior di Loto
500 gr 

8,50€
17,00 €/kg

Fiocchi di avena
integrali bio
Fior di Loto
500 gr

2,28€
4,56 €/kg

Corn flakes bio
Fior di Loto
375 gr

2,98€
7,95 €/kg

Crema nocciole e 
cacao bio
Fior di Loto
200 gr

3,98€
19,90 €/kg

Composta di 
albicocca bio
Semplice&Bio
320 gr

3,58€
11,18 €/kg

Succo
di mela bio
Fior di Loto
750 ml 

2,98€
3,97 €/lt



Bevanda
di riso bio
La Finestra sul Cielo
1 lt 

1,88€
1,88€/lt
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Biscotti con gocce 
di cioccolato bio
Fior di Loto
350 gr

2,98€
8,51 €/kg

Biscotti
multicereali bio
Buongiornobio
250 gr 

2,10€
8,40 €/kg
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TANTI PRODOTTI
A PREZZO FISSO

PER LA TUA 
SPESA

Bevanda di 
avena bio
La Finestra sul Cielo
1 lt 

2,10€
2,10 €/lt

Bevanda
soia drink bio
La Finestra sul Cielo
1 lt 

1,98€
1,98 €/lt

Latte intero
uht bio
Cascina bianca
1 lt

2,28€
2,28 €/lt

Fette biscottate 
integrali bio
Baule Volante
300 gr

3,98€
13,26 €/kg

Orzo tostato 
solubile bio
Baule Volante
120 gr 

2,98€
24,83 €/kg

Biscotti
digestive bio
Fior di Loto
250 gr

1,68€
6,72 €/kg

Novellini bio
Buongiornobio
500 gr

3,98€
7,96 €/kg

Plumcake di farro 
allo yogurt bio
Fior di Loto
6x35 gr

3,10€
14,76 €/kg




